АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.03.2014                                                                                                   №166/14
г. Асино

Об утверждении краткосрочных планов реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Томской области на 2014-2043 годы
     В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Томской области от 07.06.2013 № 116-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Томской области», постановлением Администрации Томской области от 30.12.2013 № 597а «Об утверждении Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Томской области на 2014-2043 годы»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить краткосрочные планы реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Томской области на 2015-2016 годы согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации Асиновского городского поселения Швецов В.А.

Глава Администрации

Асиновского городского поселения                                                     М.Б. Красильников
Первый заместитель Главы
Администрации Асиновского

городского поселения

_____________________ В.А. Швецов

Начальник отдела ЖКХ

_____________________ А.М. Радченко
Начальник юридического отдела
_____________________А.Ф. Степаненко

Гурин И.В.
2-20-60
Приложение
 к постановлению Администрации

Асиновского городского поселения
от 18.03.2014 № 166/14
Краткосрочные планы реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории г. Асино, Томской области на 2014-2016 годы
	№

п/п
	Адрес многоквартирного дома (МКД)
	Год ввода в эксплуатацию, МКД измененный
	Год планируемого ремонта
	Вид планируемого капитального ремонта (размерность конструктива)
	Объем конструктивного элемента
	Предварительная (предполагаемая) стоимость выполнения данного вида капитального ремонта (тыс. руб.)
	Размер муниципальной поддержки (тыс. руб.)
	Примечания

	Н/пункт
	Район
	Улица
	Дом
	Корп

	1
	2а
	2б
	2в
	2г
	2д
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	г. Асино
	Асиновский
	ул. Станционная
	25

	1938
	2015
	Фундамент
	46 кв. м
	1515,67

	Кровля
	314,18 кв. м

	Фасад
	245,88 кв. м

	Теплоснабжение
	222,00 пог. м

	Электроснабжение
	119 пог. м

	2
	г. Асино
	Асиновский
	ул. имени Ленина
	131

	1980
	2015
	Фундамент
	62,4 кв. м
	4899,45

	Заключение по результатам  обследования технического состояния строительных конструкций.

	Кровля
	400,28 кв. м

	Фасад
	313,26 кв. м

	Теплоснабжение
	1399 пог. м

	ХВС
	74 пог. м

	Водоотведение
	35 пог. м

	Электроснабжение
	60 пог. м

	ГВС
	70 пог. м

	3
	г. Асино
	Асиновский
	ул. имени Ленина
	23

	1959
	2016
	Фундамент
	46
	2840,71

	Кровля
	314,18

	Фасад
	245,88

	Теплоснабжение
	222

	ХВС
	72

	Водоотведение
	51

	Электроснабжение
	119

	4
	г. Асино
	Асиновский
	ул. 370 Стрелковой Дивизии
	36

	1961
	2016
	Фундамент
	35,4
	2559,64

	Кровля
	188,55

	Фасад
	147,56

	Теплоснабжение
	659

	ХВС
	35

	Водоотведение
	16

	Электроснабжение
	35

	5
	г. Асино
	Асиновский
	ул. имени Ленина
	3

	1962
	2016
	Фундамент
	27,9
	3815,3

	Кровля
	311,25

	Фасад
	243,59

	Теплоснабжение
	1088

	ХВС
	57

	Водоотведение
	27

	Электроснабжение
	60

	ГВС
	54

PAGE